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1933 Health Stamp, SG 553 U/M and Fine Used (Cat. £37) ..........£12.50
1934 Trans-Tasman 7d F/U, SG 554 (Cat. £50) ...............................£20.00
1934 Health Stamp, SG 555 Fine Used (Cat. £17) ............................£6.50
1936 Congress of British Empire Chambers of Commerce, SG 593-597
U/M ........................................................................................................£4.50
1944 Health (2) on Souvenir FDC (Queen and Princess Margaret)
.....................................................................................................£1.50 £0.95
1945 Health (Peter Pan) 2 values on Souvenir FDC ...............£1.50 £0.95
1958 Health (2) on Official FDC...............................................£0.60 £0.50
1960 Health (2) Birds on Official FDC ....................................£0.75 £0.50
1969 Health Sheets (Cricket), SG MS902, Cat. £16 ..............................£7.50
Official unaddressed First Day Covers 1973 to 1995. A total of 208 inc.
Miniature Sheets, a $20 Definitive stamp plus 12 Stationery items in 3 Royal
Mail Double Cover Albums (T35) .....................................................£120.00
1972 Flowers to 1994 $20 FDC’s, 32 covers (31 of which are unad-
dressed) with 2 duplicates, 26 sets and 6 Miniature Sheets, Cat. £160 as
Used......................................................................................................£50.00
1975 Historic Sailing Ships set of 6 on Official FDC, SG 1069-74
.....................................................................................................£4.00 £3.00
1976 (Nov.) – 1987 (Sept.) Selection of 59 FDC’s (unaddressed) inc.
Defs., Life Insurance and 5 Miniature Sheets plus 4 x Xmas Pres. Packs
with single stamps (Cat. as used over £120).....................................£40.00
1977 Semi Official Silver Jubilee Booklet – set of 4 Pan Pacific Phila-
telic Exhibition Souvenir Booklets both Plain and Pinperforated ....£15.00
Booklet Collection 1977 to 2008 – a total of 51 Booklets including 2
Prestige Booklets (SP4 and 9), Face Value over NZ$341 ....£150 £125.00
FDC’s (unaddressed) 1979/80’s to early 1990’s plus 1953 Royal Visit
FDC, 13 Stationery Envelopes, 18 Aerogrammes, 70 Maxi Cards (some
First Day), 6 Frama FDC’s plus Tokelau Ausipex card and Sydpex strip
of 5. The FDC’s include 17 Miniature Sheets...................................£65.00
1981 Collectors Pack.............................................................................£2.50
1981/95 Miniature Sheets/Sheetlets inc. Exhibition Opts., Cat. £43£15.00

1985 Health Stamps (Charles and Diana) Set of 3 and Miniature Sheet, SG
1372-MS1375.........................................................................................£3.50
1985-89 Birds $1 to $10 Overprinted Specimen....................................£9.50
1985 Stamp Pack ....................................................................£15.00 £12.00

1989 Health Stamps set of 3 and Miniature Sheet, SG 1516-18 & MS1519,
Cat. £8.50 ...............................................................................................£5.00
1989 Stamp Pack ....................................................................£15.00 £10.00
1995 Racehorses Prestige Booklet........................................................£6.95
Official FDC’s (unaddressed) from January 1993 to January 1996 plus 2
covers for 1970 Butterflies & Fish, 1997 (May) Pigeon Post and 1997
(May) Artists (4v). A total of 46 covers inc. $20 Def, $4 and $5
Butterflies, Face Value over NZ$195 .................................................£40.00
1999 First Day Cover Pack from New Zealand Post containing 20
FDC’s from October 1998 to September 1999, Cat. over £55 as used
..............................................................................................................£27.50
1999 Year Book, normally £70 ..............................................£50.00 £40.00
1999-2000 Collection of 76 Miniature Sheets (Face Value over $300) Cat
£379....................................................................................................£125.00
2000 The Queen Mother – 100 Years Special Presentation Book contain-
ing Sheetlets, limited edition of just 5000 ............................£47.50 £35.00
2000-2002 Miniature Sheets SG MS2317, 2328 (7), 2342, 2346, 2360a,
2366, 2368, 2376a, 2392, 2393, 2400 (7), 2401, 2434, 2437, 2490 and
Lord of the Rings set of 6 Miniature Sheets, Uncatalogued by SG. Total
Cat. £95+..............................................................................................£35.00
Various Sheetlets, etc. i.e. 2010 All Blacks set of 2 sheetlets of 10,
Counting in Kiwi Sheet of 21 different stamps, For Valour Sheet of 22
different stamps, 2011 Rugby World Cup Smilers Type Sheet, Beyond
the Coast (Marine Life) Sheet of 12 different stamps and Pres. Pack
with $15 Rugby World Cup holograph stamp, Face Value NZ$87.60
..............................................................................................................£50.00

Official FDC Collection (Unaddressed) January 1996 to November

YEAR BOOKS: 1985 £12.50 £10.00, 1986 £16.50 £14.00, 1987
£19.50 £17.50, 1988 £24.50 £22.00, 1989 £24.50 £22.00, 1990
£24.50 £22.00, 1992 £24.50 £22.00, 1993 £29.50........................£25.00

Collection of 1984 to 2002 Miniature Sheets/Sheetlets Fine Used (132)
plus 1 FDC including Exhibition Overprints in hanger album. Cat.
£400.00 ............................................................................................£100.00

Collection in Devon Album neatly written up. Queen Victoria 1874 to
Health Issues 1959 and Definitives 1960-66. Contents as follows: QV
1874-97, 34 stamps F/U and 1 U/M (£1463), 1898 Pictorials to 5/-
Mint and F/U with better Perfs. in mixed condition (£870), 1899
Pictorials to 5/- F/U inc. 2/- on Laid Paper, SG 269a (£730, 1900 SG
275a Mint (£60), 1906 Christchurch Exhibition SG 370 and 372 F/U
with short Perfs. (£123), 1907-8 Defs. to 1/- various Perfs, 12 stamps
F/U (£472), SG 386 U/M and F/U (£26.65), Edward VII 1909 various
Perfs. to 1/- F/U, 12 stamps and 1 Mint (£110), George V 1915 to 1/-
F/U (£225), 1925 Dunedin Exhibition U/M and F/U (£122), 1920
Victory Mint and Used (£130), 1934 Tasman Mint (£35), SG 551 U/M
and F/U (£20), SG 469 and 470 F/U (2/- with pinhole) (£219), 1923
1d Map x 3 Mint and 3 Used different Papers (£35), 1931 Airs F/U
and 1935 Airs Mint and F/U (£305), 1936 Commerce Mint and F/U
(£24.50), 1940 Centennial U/M (£70), 1938-44 George VI Defs. ½d to
3d U/M and F/U (£42), 1947-52 Defs. to 3/- Mint and F/U (£31),
1946-50 Commemoratives Mint and F/U (£18.25), SG 745-51 U/M
and F/U – 3d value F/U in U/M set (£16.50), 1953 Defs. to 10/- F/U
(£28), 1960-66 Defs. to £1 F/U (£15, Health Issues 1932 and 1934
M/M (£36), 1936 to 1959 mostly U/M and F/U (£132+). A total of
455 stamps, Cat. over £5500 .........................................................£750.00

2003. A total of 190 covers (1 duplicate) inc. Miniature Sheets and 1
Stationery Envelope in 3 Royal Mail Double Cover Albums (T36)
............................................................................................................£140.00
Official FDC Collection (Unaddressed) January 2004 to January 2010. A
total of 146 covers inc. Miniature Sheets in 3 Royal Mail Double Cover
Albums (T37).....................................................................................£150.00
2005 SG MS2770 plus 3 similar Sheetlets uncatalogued for ‘Lions’, ‘YMCA’
and ‘Rotary’..........................................................................................£12.50
2007 Scott Base Antarctica set of 5 Miniature Sheets..........................£11.50
2009 A Tiki Tour Miniature Sheet, SG MS3157 together with large poster
(Cat. £20)..............................................................................................£12.50
2015 Cricket Wold Cup Self-Adhesive Sheetlet of 14 Cricket Ball Stamps,
Limited edition ‘INDIA’ edition showing Cup (only available in India during
the World Cup), last few.........................................................................£9.50
Various Sheetlets , etc. i.e. 2010 All Blacks set of 2 sheetlets of 10,
Counting in Kiwi Sheet of 21 different stamps, For Valour Sheet of 22
different stamps, 2011 Rugby World Cup Smilers Type Sheet, Beyond
the Coast (Marine Life) Sheet of 12 different stamps & Pres. Pack with
$15 Rugby World Cup holograph Stamp,  Face Value NZ$87.60 ...£50.00
NICARAGUA 1965 Scout Jamboree Opt. on Flowers, set of 10 Fine
Used........................................................................................................£7.00
1995 Nobel Prizes Miniature Sheets (2), SG MS3545, Cat. £30.00
.................................................................................................£15.00 £12.00
NIGERIA 1967 one pound banknote ‘Circulated Condition’............£1.50
do. per 10 for only ..............................................................................£10.00
NIGER REPUBLIC 2015 Churchill/Europhilex Miniature Sheet.......£3.00
NIUE Collection of Miniature Sheets (SG MS276, 277, 282, 603 and 714)
Cat. £33.35 ...........................................................................................£12.00
NORFOLK ISLAND 1974 Christmas to 2006 Christmas Collection of
711 stamps and 60 Miniature Sheets all U/M on 20 Hagner pages, Cat.
over £1050...........................................................................£250.00 £150.00
1979 Christmas Strip of 3, SG 230a....................................................£0.20
1991 Ships Booklets (2), SG SB2-3 ....................................................£9.50
1994 $4.50 Sea Birds Booklet, SG SB6..............................................£7.50
Collection of 19 Miniature Sheets 1999-2009 (Cat. £108.50) .............£35.00
2000/2002 Miniature Sheets SG MS736, 737, 738, 748a, 749, 759 and
792 (Cat. £46.25) ...............................................................................£25.00
2001 Perfumes of the Pacific SG 761-5, MSSB15a and Prestige Booklet
SP1 .............................................................................................£10.00 £7.50
Collection in stock book 1956 -2012 Activities, 99% U/M with a few
gaps in the earlier period. A total of 848 stamps, 70 Miniature Sheets
and 12 Booklet Panes. Face Value over $1500 (£830), Cat. over £1400
(A215) ..................................................................................£650.00 £395.00
NORTH BORNEO 1950-52 $1 Red-Orange and $2 Grey-Green Fine Used
(the $2 has a vertical paper flaw through the top half of Murut) SG 367/68
..............................................................................................................£10.00

A rare opportunity to acquire a complete sheet of these 108 year old stamps.
How many exist after all this time! Recently discovered in a Bank Vault from
an African Trader!
Still with original protective paper as used in tropical areas.
Usual browning gum, and some light adhesion with protective sheet.
Includes Rare 4 Plate Blocks and 10 inter pane Gutter Pairs.
4 only available. A unique opportunity to own something really different –
Grab the opportunity! ONLY..............................................................£150.00
NORTHERN RHODESIA 1946 Victory 1½d Scarce Perf 13½ Mounted
Mint ........................................................................................................£7.00
1953 Defs. to 6d and 1953 Coronation, SG 54-60 both U/M & Fine
Used, Cat. £28.00........................................................................£9.50 £7.50
NORWAY 1963 Tercentenary of Southern-Northern Norwegian Postal
Services on Official FDC, SG 551-52 .................................................£3.50
1980 Year Pack (14 stamps).......................................................£5.00 £3.50
1991 Year Pack containing SG 1025-26, 108-1121 (ex. 1098-1102), Cat. over
£60 ........................................................................................................£25.00
NYASALAND 1935 Silver Jubilee 2d Fine Used with variety “Bird by Tur-
ret”, SG 124m, Cat. £275.00 (Ebay) ..................................................£120.00
OLYMPIC GAMES – A massive accumulation 1968 and 1972 collec-
tion from around the world U/M, F/U on 73 stock cards and 195 album
pages including 194 FDC’s/cards plus 2 Commemorative Books contain-

NORTHERN NIGERIA EDWARD VII
1910 ½d GREEN, SG 28,
COMPLETE SHEET OF 120


